三、服务内容

1、将镇域辖区内居住小区、行政村、企事业单位、沿街商铺等产生的装修

垃圾、拆房垃圾及混合垃圾进行统一收运、转运、处置，形成闭环管理，建设成

流量流向清晰、运营规范、环保达标的装修垃圾中转站。甲方委托乙方提供装修

垃圾清运分拣服务。

2、乙方所提供的服务其来源应符合国家的有关法律法规和规定，还应符合

国家和上海市有关安全、环保、卫生之规定。服务的内容、要求、服务质量等以

满足招标文件要求为基础。详见招标文件和投标文件。

四、服务费、付款方式

1、甲方向乙方支付服务费为： 4485000 元；大写： 肆佰肆拾捌万伍仟

元整 。

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支

付其它任何费用。

2、付款原则：

（1）合同签订后支付首付款合同价的 25%；

（2）项目每季度初进行支付，第二、第三季度按照合同价的 25%支付（若

上季度工作量达不到合同量的 25%，下季度延迟至达标后支付）；

（3）第四季度根据实际工作量及项目审计结果结算余款。

（4）甲方支付季度款项前，乙方应开具合法合规等额发票；乙方未及时出

具发票或发票有瑕疵，甲方有权迟延付款并不承担相应责任。

五、甲方的权利责任